令和〇年〇月〇日
株式会社〇
○部
○ ○ 様
株式会社〇
○部
○ ○
電話：
メール：
追加注文のご連絡

拝啓　秋涼の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、先日御社よりご納品いただきましたオフィス用多機能デスクにつきまして、社員より非常に好評を得ております。つきましては、追加で以下の商品を注文させていただきたく、ご連絡申し上げます。

納期につきましては、前回のご対応に感謝し、可能な限り早期の納品を希望いたします。お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご配慮のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具

記
【追加注文内容】
· オフィス用多機能デスク（型番：ODX-2025）　10台
· カラー：ナチュラルウッド
· 納期希望日：○月○日
· 納品先住所：〒000-0000 ○県○市

今後とも良好な取引関係を築けますよう、よろしくお願い申し上げます。
まずは取り急ぎ、追加注文のご連絡まで申し上げます。
以上